— 1 —

平阳县政府投资项目审批表
项目代码：2020-330326-54-01-138116

平发改投资〔2020〕 116 号

项目业主：平阳县海西镇人民政府 单位性质：行政

项目名称：平阳县海西镇官宕至长桥通自然

村公路工程
行业类别：交通

建设地址：平阳县海西镇 建设性质：改建

建设规模与内容：

道路总长度 1.03 公里，路基宽 7 米，路面宽 6 米，设计

车速 15 公里/小时，按四级公路标准设计。新建中桥 2 座共

66.08 米，其中 1 号桥（K0+208 ）长度为 42.04 米； 2 号桥

（K0+910）长度为 24.04 米。桥梁横断面设计宽 8.0 米。工程

主要建设内容包括道路、桥梁、交通安全设施及相关附属配套

设施。

投资估算与资金来源：

总投资 942 万元，其中工程费用 783.9 万元；资金来源为县

补助和单位自筹。

投资项目主管部门意见：

经研究原则同意平阳县海西镇官宕至长桥通自然村公路工

程建设。

2020 年 7月 31 日

抄 送：县府办，县委政法委, 市生态环境局平阳分局，财政局，

统计局，水利局，交通运输局。

1. 本表式适用于总投资 1000 万元以下基本建设项目的
立项；根据省人民政府办公厅《转发省发改委关于做

— 2 —

好全省投资项目管理信息系统运行工作的通知》要
求，请相关职能部门在完成该项目审批事项后及时录
入相关审批信息。

2. 附注：投资项目执行唯一代码制度，通过投资项目在
线审批监管平台，实现投资项目“平台受理、代码核
验、办件归集、信息共享”。请项目业主准确核对项
目代码并根据审批许可文件及时更新项目登记的基
本信息。

	2020-07-31T10:13:46+0800
	平阳县发展和改革局审批专用章
	0